EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA PARA ELEIÇÃO E POSSE DA DIRETORIA
EXECUTIVA E DO CONSELHO FISCAL – TRIÊNIO 2025/2028

O Presidente da ANAJUS – Associação Nacional dos Analistas do Poder Judiciário e do Ministério
Público da União, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social, convoca os(as) associados(as)
quites  com  suas  obrigações  estatutárias  para  participarem  da  Assembleia  Geral  Ordinária,   a  ser
realizada por videoconferência, no dia  31 de julho de 2025, às  19h00, em primeira convocação, e às
19h30, em segunda convocação, com a seguinte ordem do dia:

• Apresentação e deliberação sobre as contas da gestão 2023/2025, com ênfase na prestação de
contas  do  período  de  janeiro  de  2024  a  junho  de  2025;

• Posse  da  Diretoria  Executiva  e  do  Conselho  Fiscal  eleitos  para  o  triênio  2025/2028;

Brasília-DF, 22 de julho de 2025.

Walfredo Carlos Fernandes Carneiro

Presidente da ANAJUS

D4Sign e968788e-b694-496c-b9a5-56a9a20e03d8 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2. Brazil

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 22 de July de 2025, 18:48:09

Edital de Convocação Assembleia Ordinária Para Eleição e Posse
Diretoria Executiva e Conselho F
Código do documento e968788e-b694-496c-b9a5-56a9a20e03d8

Assinaturas
walfredo carlos fernandes carneiro
walfredo.carneiro@gmail.com
Assinou

Eventos do documento

22 Jul 2025, 18:42:51
Documento e968788e-b694-496c-b9a5-56a9a20e03d8 criado por ANA CAROLINA DE GODOY GUIMARÃES
(3f0efe60-9c09-4c6d-a2ad-305b8418de8e). Email:carolinagogui@gmail.com. - DATE_ATOM:
2025-07-22T18:42:51-03:00

22 Jul 2025, 18:44:14
Assinaturas iniciadas por ANA CAROLINA DE GODOY GUIMARÃES (3f0efe60-9c09-4c6d-a2ad-305b8418de8e).
Email: carolinagogui@gmail.com. - DATE_ATOM: 2025-07-22T18:44:14-03:00

22 Jul 2025, 18:46:04
WALFREDO CARLOS FERNANDES CARNEIRO Assinou (7cacb6a3-d462-4e83-b136-3b62ef3a8c96) - Email:
walfredo.carneiro@gmail.com - IP: 191.56.246.152 (191.56.246.152 porta: 2604) - Geolocalização: -17.7419433
-48.6321218 - Documento de identificação informado: 060.265.208-13 - DATE_ATOM: 2025-07-22T18:46:04-03:00

Hash do documento original
(SHA256):710bc0976a2bbc9221deb78f42453426b8ac6e12c2584abf014a1c236b7ac26e
(SHA512):0befea306cbd4d23c97408b00cb8787adf37b6f52224f790f1a4219748e9b41349dd1a76d73f4860fff14e81037e1c9cc6bd18d4bb338a00da2078a6fe75c27d

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

https://www.google.com.br/maps/search/-17.7419433 -48.6321218
https://www.google.com.br/maps/search/-17.7419433 -48.6321218

		2025-07-22T18:48:18-0300